

CONSEIL MUNICIPAL LUNDI 27 JUIN 2022 – 19H - ORDRE DU JOUR –

APPROBATION DU COMPTE-RENDU DU CONSEIL MUNICIPAL DU 30 MAI 2022

1 - INFORMATION DU CONSEIL MUNICIPAL

1.1 - COMPTE RENDU DES DECISIONS PRISES EN VERTU DE LA DELEGATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 16 JUILLET 2020

Rapporteur : Madame le Maire

2 - AFFAIRES GENERALES

2.1 - REGLEMENT INTERIEUR DES SALLES COMMUNALES – ACTUALISATION ET PRECISIONS Co-Rapporteurs : Sonia BOURRELLY MARCELLI et Sandra VESPERINI

3 - FINANCES

- 3.1 APPROBATION DU COMPTE FINANCIER UNIQUE DU BUDGET GENERAL DE LA COMMUNE EXERCICE 2021 Rapporteur : Eric DESHAYES
- 3.2 APPROBATION DU COMPTE DE GESTION 2021 DU BUDGET CAVEAUX CIMETIERE Rapporteur : Eric DESHAYES
- 3.3 DESIGNATION D'UN PRESIDENT DE SEANCE Rapporteur : Madame le Maire
- 3.4 APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 DU BUDGET CAVEAUX CIMETIERE Rapporteur : Eric DESHAYES
- 3.5 AFFECTATION DES RESULTATS DU BUDGET GENERAL DE LA COMMUNE Rapporteur : Eric DESHAYES
- 3.6 AFFECTATION DES RESULTATS DU BUDGET CAVEAUX CIMETIERE Rapporteur : Eric DESHAYES
- 3.7 ADOPTION DU BUDGET SUPPLEMENTAIRE DE LA COMMUNE EXERCICE 2022 Rapporteur : Eric DESHAYES

Ville jumelée avec Santa Teresa Di Riva (Sicile)

Hôtel de Ville - 26 boulevard Émile Loubet - 13710 Fuveau Téléphone : 04 42 65 65 00 - Fax : 04 42 65 65 42 - www.mairiedefuveau.fr

- 3.8 ADOPTION DU BUDGET SUPPLEMENTAIRE DES CAVEAUX CIMETIERE EXERCICE 2022 Rapporteur : Eric DESHAYES
- 3.9 ADOPTION D'AUTORISATIONS DE PROGRAMME et CREDITS DE PAIEMENT ACTUALISATION

Rapporteur : Eric DESHAYES

- 3.10 ACTUALISATION DES TARIFS DE L'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC SUR LA COMMUNE DE FUVEAU (COMPLETE LA DELIBERATION N°37 DU 25 AVRIL 2022)

 Rapporteur : Guillaume VOLANT
- 3.11 SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS EXERCICE 2022 Rapporteur : Sandra VESPERINI

4 – CULTURE

4.1 - CONVENTION DE PARTENARIAT CULTUREL AVEC LE CONSEIL DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE – DISPOSITIF « PROVENCE EN SCENE » - SAISON 2022/2023 Rapporteur : Marielle VEUILLET

5 – AMENAGEMENT DU TERRITOIRE - TRAVAUX

5.1 - CONVENTION DE TRANSFERT TEMPORAIRE DE MAITRISE D'OUVRAGE, D'ENTRETIEN ET D'EXPLOITATION PARTIELS DU DOMAINE PUBLIC ROUTIER DEPARTEMENTAL – CONVENTION CADRE POUR LA REALISATION D'AMENAGEMENTS MINEURS SUR LA COMMUNE DE FUVEAU

Rapporteur : Daniel GOUIRAND

6 - URBANISME - FONCIER

- 6.1 ACQUISITION PARCELLES BO 156-159 QUARTIER MAIRIE FUVEAU CENTRE Rapporteur : Daniel GOUIRAND
- 6.2 ACQUISITION PARCELLE BO 67- QUARTIER CENTRE VILLE FUVEAU Rapporteur : Daniel GOUIRAND

Fuveau, le 21 juin 2022 Le Maire, Béatrice BONFILLON CHIAVASSA.